
Broj 10/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 

    

 

TURISTIČKA ZAJEDNICA  
GRADA POŽEGE 

 
 

 Na temelju članka 12. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN broj 30/94) i 
članka 20. Statuta Turističke zajednice Grada Požege (Službene novine Grada Požege 5/94, 2/99, 7/03), Skupština TZ 
Grada Požege na svojoj 10. sjednici održanoj 17.  ožujka  2008. donijela je  

 
 

R J E Š E N J E 
 

I.  
 

Prihvaća se prijedlog Gradskog poglavarstva Grada Požege o razrješenju predstavnika Gradskog poglavarstva 
Irenke Milobara i Ivana Križanovića u Turističko vijeće Turističke zajednice Grada Požege. 
 

II.  
 

Prihvaća se prijedlog Gradskog poglavarstva Grada Požege o imenovanju predstavnika Gradskog poglavarstva 
Irenke Milobara i Ivana Križanovića u Turističko vijeće Turističke zajednice Grada Požege. 
 

III. 
 

Prihvaća se prijedlog Gradskog poglavarstva Grada Požege o razrješenju Predsjednika Turističke zajednice 
Grada Požege Brune Horvata. 

 
IV. 

 
Prihvaća se prijedlog Gradskog poglavarstva Grada Požege o imenovanju Brune Horvata za Predsjednika 

Turističke zajednice Grada Požege. 
 

V. 
 

Prihvaća se prijedlog Gradskog poglavarstva Grada Požega o razrješenju predstavnika Gradskog poglavarstva 
Rastislava Navratila u Nadzorni odbor Turističke zajednice Grada Požege. 
 
 

VI.  
 

Prihvaća se prijedlog Gradskog poglavarstva Grada Požege o imenovanju Marijana Cesarika u Nadzorni odbor 
Turističke zajednice Grada Požege. 
 

VII. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
 

U Požegi, 17. ožujka 2008. g. 
 
 

Predsjednik TZ Grada Požege 
                                                                                                                                                              Bruno Horvat,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 10/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  3 

 
 
 

TURISTIČKA ZAJEDNICA  
GRADA POŽEGE 

 
Na temelju članka 12. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN broj 30/94) i 

članka 20. Statuta Turističke zajednice Grada Požege (Službene novine Grada Požege 5/94, 2/99, 7/03), Skupština TZ 
Grada Požege na svojoj 10. sjednici održanoj 17. ožujka  2008. donijela je  

 
R J E Š E N J E 

 
I.  
 

Razrješuju se članovi vijeća Turističke zajednice Grada Požege: Ivan Bulić, Ivan Peić, Slavica Gašparac, 
Tomislav Bleiziffer, Antun Petrić i Zora Križanović. 

 
II. 

 
Imenuju se članovi vijeća Turističke zajednice Grada Požege: Ivan Peić, Thomas Heinz Pandžić, Marijana 

Pranić, Tomislav Bleiziffer, Antun Petrić i Zora Križanović. 
 
 

III. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

U Požegi, 17. ožujka 2008. g. 
 

Predsjednik TZ Grada Požege 
                                                        Bruno Horvat,v.r. 

 
 
 
 

TURISTIČKA ZAJEDNICA  
GRADA POŽEGE 

 
Na temelju članka 12. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN broj 30/94) i 

članka 20. Statuta Turističke zajednice Grada Požege (Službene novine Grada Požege 5/94, 2/99, 7/03), Skupština TZ 
Grada Požege na svojoj 10. sjednici održanoj 17.  ožujka  2008. donijela je  
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 

Imenuje se Predsjednik TZ Grada Požege osobom za zastupanje i predstavljanje TZ Grada Požege u svim 
pravnim i administrativnim poslovima. 
 

II. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 

U Požegi, 17. ožujka 2008. g. 
 
 

Predsjednik TZ Grada Požege 
                                                          Bruno Horvat, v.r. 

 
 
 
 



Broj 10/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  4 

 
 

 
TURISTIČKA ZAJEDNICA  

GRADA POŽEGE 
 

Na temelju članka 12. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN broj 30/94) i 
članka 20. Statuta Turističke zajednice Grada Požege (Službene novine Grada Požege 5/94, 2/99, 7/03), Skupština TZ 
Grada Požege na svojoj 10. sjednici održanoj 17. ožujka  2008. donijela je  

 
R J E Š E N J E 

 
 

I.  
 

Razrješuju se članovi Nadzornog odbora Turističke zajednice Grada Požege: Anka Šutalo i Nikola Brekalo.  
 

 
II. 

 
Imenuju se članovi Nadzornog odbora Turističke zajednice Grada Požege: Anka Šutalo i Nikola Brekalo. 

 
 

III. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 

U Požegi, 17. ožujka 2008. g. 
 
 

Predsjednik TZ Grada Požege 
                                                                                                                                                                Bruno Horvat,v.r. 

 
 
 
 
 

TURISTIČKA ZAJEDNICA  
GRADA POŽEGE 

 
Na temelju članka 12. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN broj30/94) i 

članka 20. Statuta Turističke zajednice Grada Požege (Službene novine Grada Požege 7/01), Skupština TZG Požege na 
svojoj 10. sjednici održanoj 17. ožujka  2007. donijela je  
 

R J E Š E N J E 
 

I.  
 

Imenuju se Bruno Horvat (predsjednik TZ Grada Požege), Ivan Peić (dopredsjednik TZ Grada Požege) i 
Suzana Ivanković (djelatnica Turističkog ureda) za potpisnike kartona deponiranih potpisa u Podravskoj banci. 
 

II. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 

U Požegi, 17. ožujka 2008. 
 

 
Predsjednik TZ Grada Požege 

                                               Bruno Horvat,v.r. 


